Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа с. Ленинское»

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 141

Об открытии школьного

спортивного клуба «Чемпионы»

На основании решения  педагогического совета от 30.08.2022 протокол  № 1   и в

целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития

детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на  базе МКОУ НОШ с. Ленинское школьный  спортивный клуб

(ШКС) «Чемпионы».

2. Назначить заместителя директора по УВР Урсову Е.В. куратором  ШСК

«Чемпионы», председателем ШСК Лескову О.С.

3. Утвердить следующие локальные акты:

Положение о ШКС

План работы ШСК

План спортивно-оздоровительной работы

Должностную инструкцию руководителя ШКС

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ НОШ с. Ленинское                                                М.В. Журавская

С приказом ознакомлены: